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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
AdministratörBeatrice Adler Datum 

2023-10-04 
Diarienummer 
DNKS230351 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Hafsorkestern, sökande: Anna Malmström 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 12 775 kronor. 

Sökandes sammanfattning 

Den 3 e November planerar den nystartade trion Hafsorkestern att spela sin andra konsert 
efter uruppförandet i Unnaryd i somras. Trion och musiken är fortfarande i sin linda och 
kompositionerna och arrangemangen finslipas. Även helhetsuttrycket, det sceniska och 
grafiska konceptet är fortfarande i process. Projektet syftar till att förtydliga 
helhetskonceptet kring trion samt att under konserten spela in videomaterial att använda i 
marknadsförings syfte. Hafsorkerstern startade ur en stark dragningskraft och nyfikenhet 
till varandra som musiker. Anna Malmström, Fia Forslund och Petter Eriksson skapar 
tillsammans en stor genrebredd och sättningen Kontrabas, Klarinetter och Vibrafon 
erbjuder många vägar att gå. Trion beskriver sig som följer: Pinfärsk lokalproducerad 
instrumentalmusik med HafsOrkestern från Unnaryd. Smäktande melodier, febriga 
improvisationer och suggestiva riff kommer samman när Petter Eriksson på kontrabas, 
Anna Malmström på klarinett/basklarinett samt Fia Forslund på Vibrafon och klaviatur 
intar scenen. I detta projekt skall trion genomföra en konsert på Forum i Hyltebruk där 
målet är att arbeta på den sceniska presentationen. Hur vill vi rama in musiken som 
komponerats och arrangerats? Konserten blir en möjlighet för oss att samla in material att 
använda för att starta upp det utåtriktade arbetet som att marknadsföra trion på sociala 
medier och inför sommaren och hösten 2024 söka spelningar och spela konserter, 
huvudsakligen i regionen men även på sikt runt i Norden. Konserten filmas av Johan 
Malmström videokonstnär från Lidköping. Den 2e november arbetar vi tillsammans med 
Johan Malmström med vår sceniska output i workshop format. Sedan filmar vi på Forum 
under dagen den 3e och slutligen även konserten på kvällen. 
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Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2023. Inom budgetram för Expresstöd 2023 (DNKS230090). 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

Beslutet delges 
Anna Malmström 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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